ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2013                                                                                                 № 140
Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги

Во исполнение Федерального закона Российской федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности для детей подростков и молодежи» муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово, согласно приложению.

2. Ответственность за исполнение настоящего Постановления возложить на начальника спорта туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово Когданину Л.А.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и подлежит размещению в сети интернет.
Глава города Шарыпово                                                                     В.Г. Хохлов